

ÕIGUSTEADUSE ÕPIK

Paul Varul
Irene Kull
Villu Kõve
Martin Käerdi
Kalev Saare

TSIVILÕIGUSE ÜLDOSA



Tsiviilõiguse üldosa

Tallinn, 2012. 376 lk

Autorid: prof Paul Varul, prof Irene Kull, *dr. iur.* Villu Kõve,
dr. iur. Martin Käerdi, *dr. iur.* Kalev Saare

Retsensendid: prof Marju Luts-Sootak, prof Heiki Pisuke

Tsiviilõiguse üldosa kujutab endast eraõiguse baaskursust, kus tuleb omandada need põhi-teadmised, mida on vaja nii järgnevate eraõiguse õppeainete õppimisel kui praktilises töös. Lisaks üliõpilastele on õpik kasulik teadmiste täiendamise abivahend ka kõigile prakti-seerivatele juristidele. Tähtis ei ole ju pelgalt õigusnormi ülesleidmine, vaid eelkõige aru-saamine sellest, millel õiguslikud järeldused tuginevad ning kuidas need on teoreetiliselt põhjendatud.

Tsiviilõiguse üldosa õpik annab põhiteadmised, mis on vajalikud kõigi järgnevate era-õiguse valdkonda kuuluvate õppeainete nagu asjaõiguse, võlaõiguse, perekonnaõiguse, pärimisõiguse, intellektuaalse omandi, ühinguõiguse, rahvusvahelise eraõiguse jm oman-damisel. Seega on õpik kasutatav ka teiste eraõiguse õppeainete õppimisel. Tsiviilõiguse põhiinstitiutidel on oluline tähendus ka avaliku õiguse jaoks. Tsiviilõiguse üldosa õpikus käsitletakse objektiivset ja subjektiivset tsiviilõigust, kesksel kohal on tehinguõpetus ning õpetus isikutest, samuti esindus, esemed tsiviilõiguse objektina, tähtajad ning aegumine. Õpiku struktuur vastab õigusteaduskonna õppeaine tsiviilõiguse üldosa programmile. Olulist tähelepanu on pööratud Riigikohtu lahendites esitatud seisukohtadele.

Õpikuga paralleelselt on soovitatav kasutada ka tsiviilseadustiku üldosa seaduse kom-mentaare (Tallinn, Juura 2010). Kuigi õpiku ja kommentaaride tekstides on kattuvat, on rõhuasetused siiski erinevad. Kui kommentaaride puhul on esiplaanil konkreetsete õigus-normide sisu selgitamine, siis õpikus on eesmärgiks anda terviklik käsitlus tsiviilõiguse kesketest institutiutidest ning selle kaudu eraõiguse üldteooriast.

Lisatud on kasutatud lühendite loetelu, samuti märksõnaline sisujuht, kuhu on koonda-tud kõige olulisemad märksõnad.

Kontakt:

Pärnu mnt 67a (Ajakirjandusmaja), IV korrus, ruum 409
10134 Tallinn

Tellimusi võetakse vastu kirjalikult, e-posti ja telefoni teel.

Tel 641 8519. Faks 641 8544

E-post juura@juura.com

Üksikasjalikum info ilmunud ja ilmuvate uute raamatute kohta kodulehel: www.juura.com